Conveyance by (3) to (6) with consent of the remaining parties, 
Tor £3,144.2.0 Irish ; of the towns and lands of Carrownagoull, Letrea, 
and Collomore, Co. Clare. Recites several deeds (1759 et seq.) affecting 
the above lands.

Draft, approved by A. Parkin (on behalf of parties (1) (2) and (3)}, 
and by William Saurin (on behalf of Lord Pery}.
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1307.
1598.

Case of Slany Ny Brian.
" In dei nomine amen coram vobis reverendissimo in Christo 
patre ac domino domino Adamo prouidencia/diuina Dublin 
Archiepiscopo Hibernie Primato et Metropolitano. 

et Ambrosio Forth legum doctore/ iudicibus siue commissariis curie 
regie ad facilitates ac ad infrascripta audienda / rite et legitime 
eonstitutis surrogato siue surrogatis quocunque seu quibuscunque 
/ pars discrete et generose mulieris Slane Ny Brian fllie Moragh O 
Brian / Baronis de Insiquin Laonensis diocesis nuper defuncti contra 
et aduersus reuerendum in Christo / patrem Mauricim eadem prouiden- 
cia Laonensem episcopum ac contra et aduersus Terentium O / Brian 
de Inistimon militem legitimum dicte Slane maritum et virum necnon 
contra et aduer/sus quemcunque alium seu quoscunque alios pro ipsis 
seu eorum alterutro in iudicio / legitime comparentem seu comparentes 
omnibus melioribus et officiateribus via modo et iure / forma quibus 
melius etc ac ad omnem juris effectum exinde sequi valentem per viam 
duplicis querele querelando etc dicit agit allegat et in hiis scriptis in 
iure / proponit et ponit co diversa articula (?) ac de quolibet 
prout sequitur /
I Imprimis quod dicti Terrentius O Brian et Slane Ny Brian ab 
omni / alio contractu matrimoniali seu sponsalitico liberi et imimines 
matrimonium verum purum / et legitimum per verba de presenti ad 
id apta mutuum eorum consensum huic inde exprimen [dum] / con- 
traxerunt illudque matrimonium in facie ecclesie solemnizari curarunt 
et carnali / copula subsecuta sepe sepius consummarunt et ponit pars 
ista proponens co articulatim ac de quolibet/ 
[2] Item quod dicti Terrentius O Brian et Slana O Brian post et 
citra dictum / [matri] monium sic ut premittitur inter eos contractum 
solemnizatum et confirmatum / [plu] res annos menses et dies ut vir 
et uxor insimul cohabitauerunt ac . . .o / et tempore fuerunt et 
sunt communiter dicti tenti habiti nominati et reputati palam /..... 
et notorie et ponit pars ista et supra et probare intendit / 
3 Item quod post et citra premissa et eis non obstante dicta Slana 
Ny Briane /..... et inconsulto cum dicto Terentio O Brian vitam 
cupienti agere /..... contra dictum matrimonium colludens et

426
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consanguinitatis impedimentum / inter se et dictum Terrentium in 
anime sue grave periculum confingens et /....... is ad divortium
coram reuerendo patre Maur [icio] Laonense episcopo iudice /.........
le requisite proclamavit et ponit ut supra
4 Item quod ductus [sic] reuerendus pater episcopus Laonensis preta 
......................... / mente nee animo probati nee
quouismodo existentis prehensam (?) qua . . . / sententiam inter dictos 
Slaniam Ny Brian et Terentium O [Br] ian / contra dictum matri- 
monium manifeste colludentes contra ius constitutiones express [e] / 
tulit legit et promulgauit omnino nullam et si et quatenus aliqua quod 
pars / ista diffitetur plane iniquam et iniustam usque ab ita 
quoad thorum et unicum / . . . sine ulla causa cognitione adhibita nulla 
que legitima probatione dicti prehensi (?) / impediment! interveniente 
vel comperta omnino nulla et ininqna (de quo pars ista / protestatur 
separavit et ponit vt supra) /
5 Item quod contia sententiam (?) latam in causa matrimoniali 
auditur ilia eadem persona / ad cuius instantiam et cuius studio lata 
fuit si vult docere illam iniustam / et per consequens ecclesiam de- 
ceptam et ponit pars ista vt supra /
8 Item quod ad vos domini judicantes et non ad alium in duplicis 
querela / negotio de iure datur aditus et ponit vt supra /
9 Item quod premissa omnia et singula fuerunt et sunt vera publica 
notoria / . . . nefasta pariter (?) et Ian. . . . . ac de et super iisdem 
laborarunt et in presenti laborant / publica vox et fama J. . . . . facta 
fide de iure requisit [a] petit pars dicte Slanie / Ny Brian dictum 
Mauritium Laonensem episcopum per vos domini judices legitime 
mouere / quatenus dictam pretensam sententiam diuortii dicto 
Terentio O Brian ad id legitime / vocato infra diem certain retractet 
etc vel certiores vos reddat quare id / facere nequeat aut nolit etc et 
casu quo net [erased] neutra fieri curaret pars / sepedicte Slanie Ny 
Brian humiliter implorat et exposuit quatenus vos / domini judicantes 
servatis per vos in dicta parte de iure servandis doctoque de errore / et 
quod ecclesia fuerit decepta dictam pretensam sententiam revocare et 
retractare / dignemini etc et ius et iusticiam etc non arctans se etc 
iuris beneficio / in / omnibus semper saluo /
6 Item quod , . .ido pre. . . . premissa prefata Slania co [ram] dicto
reuere [ndo] patre certi [s die] hora et loco competen [te] / comparuit. 
dicta . . . .le et . . . .is ut premittitur nulliter et ini [uste] (?) petens . .....
retr . . ari petiit et ponit ut supra./
7 Item quod diet [us] reuerendus pater prefatam Slaniam Ny Br [ian] 
. . . .e periculum dicteque S [lanie] ................ inter . . ell. . in premissis /
seu eorum al.................... die . . . curavit in anime su [ae] preiudicium
no [n m]odicum et gravamen / et ponit ut [supra] "